UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:138/UBND           Sơn Mùa, ngày 02 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Năng lượng Sovico Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Năng lượng Sovico Quảng Ngãi  tại

Công văn số 45/2023/CV-SVCQN ngày 10/7/2023 về việc góp ý phương án ứng

phó tình huống khẩn cấp khẩn cấp Đập, hồ chứa công trình thủy điện Sơn Tây;

Qua nghiên cứu nội dung Phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp đập

hồ chứa công trình thủy điện Sơn Tây, UBND xã Sơn Mùa cơ bản thống nhất theo

phương án ứng phó khẩn cấp đập, hồ chứa thủy điện Sơn Tây do Công ty TNHH

MTV Năng lượng Sovico Quảng Ngãi lập và xây dựng.

Trên đây là nội dung góp ý của UBND xã Sơn Mùa về Phương án ứng phó

khẩn cấp đập, hồ chứa công trình thủy điện Sơn Tây. Đề nghị Công ty TNHH

MTV Năng lượng Sovico Quảng Ngãi triển khai thực hiện đúng theo Phương án đã

được lập và xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Hà Phải

V/v góp ý phương án ứng

phó tình huống khẩn cấp

khẩn cấp Đập, hồ chứa công

trình thủy điện Sơn Tây

		2023-08-03T15:00:10+0700

		2023-08-03T15:00:50+0700